晋交函〔2019〕182号
晋江市交通运输局关于下达2019年度

第二批泉州市级生态示范路

市级补助资金的函
英林镇人民政府：

根据《泉州市财政局 泉州市交通运输局关于下达2019年度第三批交通项目市级补助资金的通知》（泉财指标〔2019〕1034号）文件精神，现将2019年第二批农村公路养护生态示范路市级补助资金50万下达给三欧村。请贵镇督促建设单位抓紧施工，确保项目及时完工并加强资金使用监督管理，确保资金转款专用。
附件：1.《泉州市交通运输局关于下达2019年农村公路养护生态示范路（第二批）建设计划的通知》（泉交工〔2019〕69号）
2．《泉州市财政局 泉州市交通运输局关于下达2019年度第三批交通项目市级补助资金的通知》（泉财指标〔2019〕1034号）
晋江市交通运输局
2019年12月17日

	晋江市交通运输局              　　    2019年12月17日印发

- 2 -
- 1 -